

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างเมรุ (เตาเดียว) หมู่ 4 ตำบลทุ่งก่อ ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านเหล่ากำหนด พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งก่อ หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งก่อ อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านเหล่า

คำนวณราคากลาง ณ สิงหาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงินทั้งหมด	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานรื้อถอน								
					-		-	-	
2	งานโครงสร้าง				-		-	-	
	งานดินชุดฐานรากและถมคืบ	28.00	ลบ.ม.		-	142.00	3,976.00	3,976.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	210.00	420.00	104.00	208.00	628.00	
	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,268.00	1,268.00	426.00	426.00	1,694.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง St.240 ksc.	35.00	ลบ.ม.	1,775.00	62,125.00	419.00	14,665.00	76,790.00	ลูกบาศก์
	เหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	RB 6 SR24	0.500	ตัน	24,416.00	12,208.00	4,400.00	2,200.00	14,408.00	
	RB 9 SR24	1.800	ตัน	23,785.00	42,813.00	4,400.00	7,920.00	50,733.00	
	DB12 SD30/40	2.300	ตัน	22,662.00	52,122.60	3,600.00	8,280.00	60,402.60	
	DB16 SD30/40	0.300	ตัน	23,201.00	6,960.30	3,600.00	1,080.00	8,040.30	
	ไม้แบบ	50.00	ตร.ม.	478.00	23,900.00	139.00	6,950.00	30,850.00	
	ลวดผูกเหล็ก	100.00	กก.	46.00	4,600.00		-	4,600.00	
	งานโครงหลังคา				-		-	-	
	เหล็กกล่อง 100 x50x20x3.2 mm.	250.000	กก.	28.50	7,125.00	10.00	2,500.00	9,625.00	
	เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 mm.	528.000	กก.	28.50	15,048.00	10.00	5,280.00	20,328.00	
	เหล็กกล่อง 1"x1"x1.2 mm.	490.000	กก.	32.00	15,680.00	10.00	4,900.00	20,580.00	
	ยอดยกไป				244,269.90		58,385.00	302,654.90	



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงินทั้งหมด	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ยอดยกมา				380,689.90		101,447.00	482,136.90	
	งานพื้น				-		-	-	
	กระเบื้องเคลือบปูพื้นขนาด 0.30x0.30 ม.	56.00	ตร.ม.	237.00	13,272.00	158.00	8,848.00	22,120.00	
	จุ่มกันไค PVC	67.00	ม.	50.00	3,350.00		-	3,350.00	
	งานบัว				-		-	-	
	บัวราบบันได 2 ด้าน	32.00	เมตร	200.00	6,400.00	200.00	6,400.00	12,800.00	
	บัวปูนปั้นเสาราวระเบียงบันได	12.00	ตัน	300.00	3,600.00	150.00	1,800.00	5,400.00	
	บัวปูนปั้นหัวเสารับหลังคา	6.00	ตัน	300.00	1,800.00	150.00	900.00	2,700.00	
	ก่ออิฐฉาบปูนบัวฐานรอบเมรุ	19.00	เมตร	910.00	17,290.00	176.00	3,344.00	20,634.00	
					-		-	-	
	เตาเผา				-		-	-	
	ชุดประตูเหล็กเตาเผา(ชุดใหญ่)	1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	เรือเหล็ก /ตะแกรงรองถ่าน/รางล้อเรือ				-		-	-	
					-		-	-	
4	อื่น ๆ				-		-	-	
	บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.8x0.7 ม.	1.00	บาน	300.00	300.00	80.00	80.00	380.00	
	เหล็กปิดช่องลม	8.00	ชุด	50.00	400.00	20.00	160.00	560.00	
	บานเหล็กเปิด-ปิดช่องลม เตาเผา	4.00	ชุด	100.00	400.00	20.00	80.00	480.00	
	ปล่องควัน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	4,000.00	
	ชุดระบบสายล่อฟ้า	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				480,001.90		126,059.00	606,060.90	